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Opiskelijakortti

Digitaalinen Slice-opiskelijakortti

Imatran yhteislukion opiskelijakunnan hallitus tarjoaa jatkossa jokaiselle opiskelijalle mahdollisuuden maksuttomaan

Slice-opiskelijakorttiin.

Imatran yhteislukion opiskelijana olet oikeutettu maksuttomaan digitaaliseen opiskelijakorttiin. Se toimii virallisena

todistuksena opiskeluistasi Imatran yhteislukiossa. 

Kortti voi opinnoista riippuen olla joko sininen tai vihreä. Sininen opiskelijakortti oikeuttaa mm. VR:n ja Matkahuollon

etuihin sekä tuhansiin muihin opiskelijaetuihin halki Suomen. Niille opiskelijoille, joilla ei ole oikeutta Kelan,

Matkahuollon, VR:n ja HSL:n etuihin, on tarjolla vihreä kortti, jolla saa kuitenkin Slicen kokoamat tuhannet

opiskelijaedut.

Opiskelijakortti on hyödyllinen monessa paikassa ja sen avulla säästää rahaa. Se kannattaakin ottaa heti käyttöön.

Slice-opiskelijakortin hankkiminen ei sulje pois Lukiolaisten liiton opiskelijakorttia.

Slice-opiskelijakortin käyttöönotto (lue ohjeet huolellisesti) 
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1. Anna Wilmassa lupa Slice.fi:lle käsitellä tietojasi.  Lomakkeet > Päivitä yhteystietosi >  Lisätiedot  > Tietojen luovuttaminen

muuhun tarkoitukseen. Tietosi siirtyvät Slicelle tunnin kuluessa, ja voit siirtyä seuraavaan kohtaan.

2. Siirry osoitteeseen   lisäämään valokuvasi opiskelijakorttia varten. Syötä myös oppilaitoksella tiedossa oleva

sähköpostiosoitteesi. Suosittelemme eduvuoksi-sähköpostin käyttöä. Voit myös käyttää muuta sähköpostia, jos olet antanut

sen oppilaitoksesi käyttöön.

slice.fi/upload/iyl

3. Lataa Slice.fi-sovellus omasta sovelluskaupastasi. Hetken kuluttua antamaasi sähköpostiin tulee Slicen aktivointitunnukset,

joilla voit kirjautua sovellukseen. Ongelmatapauksissa: tarkista ensin roskaposti ja odota vuorokausi, jonka jälkeen ota

yhteys info@slice.fi ja ilmoita sähköposti, jolla yrität kirjautua. Odota oikeasti vuorokausi ja tarkista myös roskaposti ennen kuin

otat yhteyttä info@slice.fi.

Kortti on nyt valmis! Muista käyttää opiskelijaetuja ja ottaa koko ilo irti opiskelijaelämästä! 

Kortin vaihtaminen toiseen puhelimeen

Mikäli vaihdat puhelinta, siirry osoitteeseen  ja syötä Slicelle ilmoittamasi sähköpostiosoite. Saat hetken

päästä sähköpostiisi linkin, jota klikkaamalla saat pian sähköpostiisi uudet aktivointikoodit. 

slice.fi/resetoi 

Lisätietoja:

 slice.fi

hyvinvointikoordinaattori Hanne Silvennoinen, yhteys Wilma-viestillä tai hanne.silvennoinen@edu.imatra.fi

Lukiolaisten liiton jäsenkortti

Lukiolaitsen liiton jäsenkortti on maksullinen. Kortin saa liittymällä lukiolaisten liiton jäseneksi.

Kortilla saa runsaasti etuja ja siihen kuuluvat muun muassa VR:n ja Matkahuollon matkaedut. Lisätietoja ja ohjeet

kortin hankkimiseksi löytyvät lukiolaisten liiton verkkosivuilta .tästä linkistä
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